事　 務 　連　 絡
令和３年１０月１１日
介護保険施設管理者　様

かすみがうら市介護長寿課長

令和４年度介護施設等の整備に関する事業見込量調査（R4茨城県地域医療総合確保基金事業補助金所要額調べ）について

介護保険制度の推進につきましては、日頃から格別の御協力をいただき御礼申し上げます。
さて、標記補助金につきましては、茨城県において令和４年度の当初予算要求を行うに当たり、次年度事業見込量（補助金所要額）を把握するため別添のとおり当職あてに調査依頼がありました。
[bookmark: _GoBack]ついては、令和３年度茨城県地域医療介護総合確保基金事業補助金交付要綱をご確認のうえ、令和４年度に該当する施設整備等の計画がある場合は、令和3年10月14日までに取り急ぎご連絡くださいますようお願いいたします。

<問い合わせ先・送付先>
かすみがうら市役所　介護長寿課
担当：北村
℡：0299-56-2312（直通）